Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Ойсхарская СШ №2»)

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБОУ «Ойсхарара №2 йолу йуккъера ишкол»)

ПРИКАЗ

30.08.2022 г.                                                                                                              №130-3

п. Ойсхар

О создании общественной комиссии

по контролю за организацией питания в школе

 В целях усиления контроля за организацией питания обучающихся

МБОУ «Ойсхарская СШ №2», соблюдения графика питания, температурного

режима выдачи блюд, соблюдения норм выдачи блюд и изделий, а также культуры

обслуживания, санитарного состояния столовой, п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией питания в

следующем составе:

- председатель комиссии:              Абдулхажиева Л.Х., директор

- члены комиссии:                          Цугаева А.А., заместитель директора по УВР;

                                                                  Цуруев В.Ш., заместитель директора по ВР;

          Ильясова З.Х., педагог-психолог;

           Саидова М.В., завхоз

 2. Общественной комиссии по контролю за организацией питания в школе:

  2.1. Осуществлять контроль за организацией питания обучающихся в

соответствии с Положением об общественной комиссии организацией питания в

МБОУ «Ойсхарская СШ №2».

  2.2.  По результатам каждой проверки составлять акты (1 раз в квартал).

  2.3. Проводить заседания общественной комиссии по контролю за

организацией питания в школе (1 раз в квартал).

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Л. Х. Абдулхажиева

С приказом ознакомлены:                                        А. А. Цугаева

                                                      В. Ш. Цуруев

              З. Х. Ильясова

		2023-07-13T15:58:59+0300
	Абдулхажиева Линда Хасаиновна